

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Sinners Inc ApS

**Randersvej 27
8200 Aarhus N**

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/4 2020

Mark Wosgerau
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 35 86 61 32



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinners Inc ApS
Randersvej 27
8200 Aarhus N

CVR-nr: 35 86 61 32
Stiftet: 4. juni 2014
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mark Wosgerau

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er indenfor tattoobranchen, herunder tatovering samt salg af merchandise og andre kunstværker.

Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale af forudsætningerne for den fortsatte drift henvises der til omtalen i note 1.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et resultat efter skat på t.kr. -446, anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Selskabet har været omfattet af nedlukningspåbuddet, men har i den forbindelse ansøgt regeringens hjælpepakker for påvirkede virksomheder.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	4.240.425	4.815.018
2 Personaleomkostninger	-4.415.327	-4.963.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163.757	-100.805
DRIFTSRESULTAT	-338.659	-248.911
Andre finansielle indtægter	0	529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.607	0
Andre finansielle omkostninger	-60.694	-24.710
RESULTAT FØR SKAT	-393.746	-273.092
Skat af årets resultat	-51.836	52.916
ÅRETS RESULTAT	-445.582	-220.176
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-445.582	-220.176
DISPONERET I ALT	-445.582	-220.176

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	568.174	112.302
Materielle anlægsaktiver	568.174	112.302
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver	60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER	628.174	172.302
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	74.403	52.346
Varebeholdninger	74.403	52.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.453	10.054
Andre tilgodehavender	0	21.559
Udskudt skatteaktiv	0	51.836
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender	178.453	83.449
Likvide beholdninger	48.960	468.310
OMSÆTNINGSAKTIVER	301.816	604.105
AKTIVER	929.990	776.407

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-665.758	-220.176
3 EGENKAPITAL	-615.758	-170.176
Anden gæld	36.429	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	36.429	0
Kreditinstitutter	255.255	4.433
Modtagne forudbetalinger fra kunder	592.838	303.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.523	27.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.051
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	516.422	609.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.281	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.509.319	946.583
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.545.748	946.583
PASSIVER	929.990	776.407
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud og egenkapital er nu negativ med 616 t.kr. Selskabets årsrapport er aflagt under betingelserne om fortsat drift. Forudsætningerne for dette er, at driftsunderskuddet vendes til et overskud og der skabes positive pengestrømme. Derudover forudsættes, at nuværende kreditfaciliteter fastholdes.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	9
Lønninger	4.294.974	4.874.977
Andre omkostninger til social sikring	120.353	88.147
	4.415.327	4.963.124

	1/10 2018	Forslag til resultatdisponering	30/9 2019
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-220.176	-445.582	-665.758
	-170.176	-445.582	-615.758

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	36.429	0
	36.429	0

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabets har pr. statusdagen indgået kontraktlige forpligtelser for i alt t.kr. 70.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Wosgerau

Direktør

På vegne af: Sinners Inc Aps, Atlas Wosgerau Holding IVS, Wosgerau IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-997661328093

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-01 16:09:55Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-04-01 16:10:48Z

NEM ID 

Mark Wosgerau

Dirigent

På vegne af: Sinners Inc Aps, Atlas Wosgerau Holding IVS, Wosgerau IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-997661328093

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-01 16:12:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L10MT-XG6F1-5WCXM1-2DWCK-ZALAJ-73103

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>